
Ploeg Verantwoordelijke Emailadres Dag uur

1 TTC Gullegem A Van Wynsberge Bryan C2 Van Wynsberge Bryan Killypongwvl@outlook.com Do 20u

Sturm Arne C4

Cuvelier Stijn C4

2 TTC Houthulst A Ramboer Mathias C2 Vandromme Jeffry vandromme.jeffry@gmail.com Do 20u

Vandromme Jeffry C2

Vanacker Thomas C2

3 TTC Houthulst B Axel De Jonckheere B6 Vanmassenhove Jeroen vanmassenhovejeroen@hotmail.be Woe 20u

Nick Van Brabandt B6

Jeroen Vanmassenhove C0

4 TTC Koekelare A Danny Kimpe D4 Jochen Barzeele jochen.barzeele@telenet.be Woe 19u

Anthon Sinnaeve D4

Mikael Rycx E6

5 TTC Koekelare B Jochen Barzeele D4 Jochen Barzeele jochen.barzeele@telenet.be Woe 19u

Dieter Delbarge D4

Dieter Bolle E0

6 TTC Oostduinkerke A Clauw Robbe C0 Andries Bert bert.andries@hotmail.com Di 19u30

Durand Dimitri C2

Andries Bert C4

7 TTC Oostduinkerke B Marteel Birger B6 Marteel Birger birger.marteel@telenet.be Di 19u30

Marteel Biwen E4

Marteel Bjarne E6

8 TTC Jabbeke A Jasper Cools C4 Matthias Seye matthias.seye@hotmail.com Di 19u30

Sander Cools D2

Matthias Seye D2

9 TTC Sint-Paulus A Buysens Danny D2 Danny Buysens Danny.Buysens@telenet.be Do 20u00

Lammens Kris D6

Buckens Stijn E0

Kernspelers
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10 TTC Atanis A Van Praet Frederic C4 Van Praet Frederic vanpraet.frederic@gmail.com Vri 20u00

Coornaert Frederic C6

Vandekerkhove Nicolas C6

11 TTC Torhout A Melis Xavier C2 Maarten Kerkhof maartenkerkhof@hotmail.com DI 19u30

Swaenepoel Gust D0

Ghyoot Yoshi D0

12 TTC Torhout B Caes Jordy C2 Maarten Kerkhof maartenkerkhof@hotmail.com DI 19u30

Vanheers Jonas C2

Kerkhof Maarten C4

13 TTC Torhout C Despeghel Hristo D2 Maarten Kerkhof maartenkerkhof@hotmail.com DI 19u30

Vermeersch Christof D4

Huyst Arne E0

14 TTC Torhout D Pozzolo Lukas E6 Maarten Kerkhof maartenkerkhof@hotmail.com DI 19u30

Casier Josse E6

Deschout Renzo NG

15 TTC Torhout E Degryse Floris NG Maarten Kerkhof maartenkerkhof@hotmail.com DI 19u30

Taveirne Emiel NG

Dewulf Wannes NG

16 TTC And Leie A Vancauwenberghe Jeyson C4 Fabien Vanneste fabien.vanneste@telenet.be DI 19u30

Ryckebosch Jeroen C4

Vancauwenberghe Jean Francois D4

17 TTC And Leie B Wojcik Kamil C4 Fabien Vanneste fabien.vanneste@telenet.be DI 19u30

Nubile Axel D0

Domanov Ignat D2

18 TTC Drive Oostende A Dewyse Dieter C2 Dewyse Dieter dieterdewyse@hotmail.com Woe 20u00

Fourmeau Maxime C2

Verhoest Rainier D0
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19 TTC Wielsbeke A Coture Jo B6 Jo Coture jo.coture96@gmail.com Vri 20u30

Desmet Ewout C0

Vynckier Nand C4

20 TTC Meulebeke Carpentier Emile B6 Emile Carpentier emilecarpentier0409@gmail.com Vri 19u30

Carpentier Louis C2

Noppe Jarno C6

21

22

1 TTC Houthulst A Vanalderweireldt Mona D0 Mona Vanalderweireldt mona.vanal@outlook.com Do 20u00

Cortvriendt Gudrun D4

Vael Lisa-Marie D6

2 TTC Torhout A Busschaert Justine D0 Kerkhof Maarten maartenkerkhof@hotmail.com Di 19u30

Verplancke Sara NG

Adam Sterre NG

3 TTC Meulebeke A Desmet Fleur B4 Kaat Devoldere kaat_devoldere@hotmail.com Vri 19u00

Devoldere Kaat B6

Van Hauwaert Charlotte C0

4 TTC Paletje A De Jonckheere Emily D2 Emily De Jonckheere gedar@live.be Vri 20u00

Derodder Ines D2

De Jonckheere Dagmar D4
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